рЕшЕниЕ

Совета муниципального образования
Абинский район

от //- 2/ -{Zzr'l
г. Абинск

Ns 6/*=,

Об утверждении Положения о постоянной комиссии по вопросам
инвестиционпогоразвити;"a":""н###""альцогообразования

Принято ;У. аr< 201б года

В соответствии с регламентом Совета муницип€tльного образования
Абинский район, статьей 25устава муницип€Llrьного образования Абинский

район, Совет муниципzLльного образования Абинский район решил:
1. Утвердить Положение о постоянной комиссии по вопросам

инвестиционного развития Совета муницип€tльного образования Абинский
район (прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председателъ Совета мун
образования Абинский р ись А.Л. Бирюков

_at ь?ffi )Ё-Ws;,ýёý

Ёв ЁаЕЕ ЕЕЕ ЁЕ Ё
ý*Ё

ЕЁв ilýЁ Ё аЁЁЁ Е

ЁЁЁЕЁ-ý

;ЁЁЁЁýЁЁ ý ýЁв-ЁЁЁЁ ý ý. ЁЕ Ёý ýiýЕЕЁ,Ёý

ýЕЁ ЁiёЁЁЁ ЁЕЁЁ-ffЁЁ ЁЕЁЁ ЁЁ ЕЁ-

tх"Ё*ý* ý-ВЁа:.нЕЕ-Е-ЁЕЕ3€вЁ-ЕЕ-ýЁ--Ё

igýВý н
ýi ýýЕ Ё ýýýflýýýffiýýgЕýЁýЁý

ýЁЁЁ ý ý Ёý Еý;Ёýgý Е ЁЁвýЁýý Ёýýiý

Ёа€в fl а нý ;ý;€Ё€е ý :EuEýýý
ýЕýЁё

ffýЕ Ё
=

Ёý ýаЕЁýЁЁ
Е ii вЁ*,ý

ýЕýхЁЕ'Ё " g *i
fЕ;вЕЕЕ ; ЕýgýýЁЁ Ёý

=Еýё 3 Ё Ё аэЁýЁ=* fr ý=ýgннs ýg ý,ý

о
!о
оу
о

la

|6
Ф

Ф

оо
ФоЁ
ilо

1-1

ФнооЕФно
tF

оol
рФо
р

!а

о

о
teЁо

Ф

оо
о
tEр

ояр

J

й
о
л
ЕЁ